alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı 

yapamaz. Şirketin çıkarılmış sermayesi 500.000.000,- TL (beşyüzmilyon Türk Lirası) dir. Bu sermaye her biri 1 KR 

(bir Kuruş ) itibari değerde 2.500 (ikibinbeşyüz) adet A grubu nama yazılı, 49.999.997.500 adet B grubu hamiline 

yazılı paya bölünmüştür. Bu sefer artırılan 100.000.000,-TL'lik sermayenin tamamı  2022 yılı Dönem Kârı 

hesabından karşılanmıştır.  Yönetim kurulu, 2021-2025 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat